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Wettkampf-Nr. 195

50m Freistil Manner Finale
Men's 50m Freestyle Final

Jahrgang 1998 bis 1999

A-Finale
1. Jan-Luigi ANDREOSE 1998
2. Jakub KSIAZEK 1998
3. Torge Alexander SELLE 1998
4. Steven AU 1998
5. Kirill STOLYASCHUK 1998
6. Ramon KLENZ 1998
7. Soren CORDES 1998
8. Daniel SOS 1998
9. Konrad TEBMAR 1998
10. Wiktor KOPACKI 1998

POL
POL
GER
GER
GER
GER
GER
HUN
GER
POL

AZS AWF Wroclaw

MKP DEPKA Kolobrzeg

SC Delphin Libeck v.1960

SV Wasserfreunde Brandenburg
SG MO GO NO Leipzig

SSV Leutzsch

SSG Bremen/ Bremerhaven
Ferencvarosi Torna Club
Hainsberger SV

AZS AWF Wroclaw

00:29,61
00:29,65
00:29,81
00:29,82
00:29,84
00:29,86
00:29,98
00:30,08
00:30,64
00:30,79

371
369
363
363
362
361
357
354
335
330

Berlin, Schwimm- und Sprunghalle Europasportpark - 50m Bahn

* g5 erfolgt keine Meldegeldrickzahlung
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